JUGEND TRAINIERT FÜR OLYMPIA
KREISFINALE-OBERHAVEL  
Basketball
WK II männlich
Hohen Neuendorf, den 01.02.2024


	SCHULE
	LOSNUMMER/ PLATZ

	Marie-Curie-Gymnasium Hohen Neuendorf
	1

	Adolph-Diesterweg-Oberschule Hennigsdorf
	3

	Neues-Gymnasium Glienicke
	2

	F.-F.-Runge-Gymnasium Oranienburg
	4



	Schule
	1
	2
	3
	4
	Punkte
	Körbe
	Platz

	MCG Hohen Neuendorf
	X
	15:13
	36:11
	17:11
	6
	68:35
	1

	Neues-Gymnasium Glienicke
	13:15
	X
	30:8
	20:25
	2
	63:48
	3

	Adolph-Diesterweg-Oberschule Hennigsdorf
	11:36
	8:30
	X
	10:37
	0
	29:103
	4

	F.-F.-Runge-Gymnasium Oranienburg
	11:17
	25:20
	37:10
	X
	4
	73:47
	2




JUGEND TRAINIERT FÜR OLYMPIA
KREISFINALE-OBERHAVEL  
Basketball
WK III männlich
Hohen Neuendorf, den 01.02.2024


	SCHULE
	LOSNUMMER/ PLATZ

	Marie-Curie-Gymnasium Hohen Neuendorf
	A1

	Käthe-Kollwitz-Gesamtschule Mühlenbeck
	B1

	Neues-Gymnasium Glienicke
	B2

	Barbara-Zürner-Oberschule Velten
	A3

	F.-F.-Runge-Gymnasium Oranienburg
	A2

	Louise-Henriette-Gymnasium Oranienburg
	B3



















Staffel A

	Schule
	A1
	A2
	A3
	Punkte
	Körbe
	Platz

	OG Hohen Neuendorf
	X
	50:0
	20:13
	4
	70:13
	1

	OG F.-F.-Runge Oranienburg
	0:50
	X
	16:38
	0
	16:88
	3

	OS B.-Zürner Velten
	13:20
	38:16
	X
	2
	51:36
	2




Staffel B 

	Schule
	B1
	B2
	B3
	Punkte
	Körbe
	Platz

	O K.-Kollwitz Mühlenbeck
	X
	16:8
	16:28
	2
	32:36
	2

	OG Glienicke
	8:16
	X
	10:25
	0
	18:41
	3

	OG L.-H.-Oranienburg
	28:16
	25:10
	X
	4
	53:26
	1







Ansetzungen
	Nr.
	Feld
	Spiel
	Mannschaft
	Mannschaft
	Ergebnis

	1
	A
	III A1-A2
	OG Hohen Neuendorf
	OG F.-F.-Runge Oranienburg
	    50:0

	2
	B
	III B1-B2
	O K.-Kollwitz Mühlenbeck
	OG Glienicke
	    16:8

	3
	C
	II   1-2
	OG Hohen Neuendorf
	OG Glienicke
	  15:13

	4
	A
	III   A1-A3
	OG Hohen Neuendorf
	OS B.-Zürner Velten
	  20:13

	5
	B
	III   B1-B3
	O K.-Kollwitz Mühlenbeck
	OG L.-H. Oranienburg
	  16:28

	6
	C
	II    3-4 
	OS A-Diesterweg Hennigsdorf
	OG F.-F.-Runge Oranienburg
	  10:37

	7
	A
	III   A2-A3
	OG F.-F.-Runge Oranienburg
	OS B.-Zürner Velten
	  16:38

	8
	B
	III   B2-B3
	OG Glienicke
	OG L.-H. Oranienburg
	  10:25

	9
	C
	II    4-1
	OG F.-F.-Runge Oranienburg
	OG Hohen Neuendorf
	  11:17

	10
	A
	III   1. HF
	OG Hohen Neuendorf
	 OK.-Kollwitz Mühlenbeck
	    30:7

	11
	B
	III   2. HF
	OG L.-H. Oranienburg
	OS B.-Zürner Velten
	  16:24

	12
	C
	II    1-3
	OG Hohen Neuendorf
	OS A-Diesterweg Hennigsdorf
	  36:11

	13
	A
	III  Platz 5
	OG F.-F.-Runge Oranienburg
	OG Glienicke
	    3:42

	14
	B
	III  Platz 3
	OK.-Kollwitz Mühlenbeck
	OG L.-H.-Oranienburg
	  10:22

	15
	C
	II   3-2
	OS A-Diesterweg Hennigsdorf
	OG Glienicke
	    8:30

	16
	A
	III  Finale
	OG  Hohen Neuendorf
	OS B.-Zürner Velten
	  21:13

	 17
	C
	II  2-4
	OG Glienicke
	OG F.-F.-Runge Oranienburg
	  20:25



	Regionalfinale                           III m
	22.02.2024
	Rathenow

	Bester Spieler: 
	Zion Da Silva   OS B.-Zürner Velten



	Regionalfinale
	              II m
	14.02.2024
	Hohen Neuendorf

	Bester Spieler:
	                                 Wim Hennig     OG F.-F.-Runge Oranienburg



